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Rådgiver/konsulent lønn
Avdelingen for Lønn og regnskap har 13 medarbeider, og ivaretar all lønns- og regnskapsarbeid, og er en fellestjeneste for hele organisasjonen.
Avdelingen har også ansvar for lønn og regnskap for Alta kirkelige fellesråd.

I kommuneplanen for Alta kommune er et av hovedmålene at vi skal ha en omstillingsdyktig organisasjon som møter brukerne på en positiv
måte. Vårt verdigrunnlag er åpenhet, trygghet og respekt.

Det er ledig en fast stilling ved avdelingen som rådgiver, eventuelt konsulent ved internt opprykk.

Ansvarsområde vil i hovedsak være:

Delta i de daglige driftsoppgavene innenfor lønn og sykerefusjon, herunder ulike lovpålagte rapporteringer for pensjon, KS, A-melding,
lønnskjøring osv.
Gi veiledning og opplæring i lønns- og refusjonsrutiner til kontaktpersoner på virksomhetene
Kvalitetssikring og internkontroll
Sørge for at lønnsarbeidet skjer i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og rutiner

Ønsket kvalifikasjonskrav:

3-årig relevant høyskoleutdanning
Kunnskap/erfaring innenfor lønns- og refusjonsregelverket, samt kjennskap til Agresso lønn og økonomisystemer.
Gode kunnskaper og erfaring med lønnsarbeid i større virksomheter, samt erfaring fra kommunal/ offentlig virksomhet er en fordel.
Alta kommune har høyt fokus på å digitalisere arbeidsoppgavene og av den grunn stilles det krav til gode ikt-kunnskaper.
Ha lyst og interesse for å veilede andre mennesker, evne til å arbeide selvstendig, ta initiativ og samarbeide godt i team, samt mulighet
til å stå på i hektiske perioder.
Evne til å finne motivasjon i et bredt spekter av arbeidsoppgaver, både krevende endringsoppgaver og rutinemessig arbeid.

Personlig egnethet vil bli vektlagt,

Vi tilbyr:

Vi tilbyr et variert og utfordrende arbeid i et positivt og hyggelig miljø med mulighet for faglig utvikling.

Lønn etter tariff/avtale, samt gode forsikrings- og pensjonsordning gjennom KLP.

Dersom du vil vite mer om stillingen - ta gjerne kontakt med leder for lønn og regnskap Gunvor Isaksen, tlf. 78 45 53 60/95 73 40 42

Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmesider www.alta.kommune.no/ledige-stillinger

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om og ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilsetting i Alta kommune skjer på de vilkår som fremgår av de til enhver tid gjeldende lover, tariffavtaler, reglement og øvrige bestemmelser.

Søknadsfrist: 6.september 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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